

Dilencinin banka hesabından 191 bin lira çıktı



■ Çorum Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri tarafından yakalanan bir dilencinin banka hesabında 191 bin TL parası olduğu tespit edildi.
* HABERİ 7'DE

M.D. isimli dilenci hakkında Kabahatler Kanunu çerçevesinde idari para cezası uygulandı.



Proje 1 adet günlük 60.000m3 su antma hacmine sahip bir içmesuyu antma tesisi, 1 adet 1000 m3'lük depo, 1 adet terfi merkezi ve yaklaşık 18 km uzunluğunda isale hattı bulunuyor.

Su sorununu çözecek proje yılsonunda bitecek

* HABERİ 8'DE

ÇORUM Hakimiyet

www.corumhakimiyet.net



Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı

25 TEMMUZ 2024 PERŞEMBE

Günlük Siyasi Gazete

Fiyatı : 4,00 TL

'Basın, demokratik kültürün ayrılmaz bir parçasıdır'

■ Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, 24 Temmuz Gazeteciler ve Basın Bayramı nedeniyle kutlama mesajı yayınladı.

* HABERİ 4'DE

Devlet Hastanesi 2026'da açılacak

■ Devlet Hastanesi inşaatına incelemelerde bulunan Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, inşaatın 2026 yılının ilk aylarında tamamlanarak hastanenin vatandaşların hizmetine sunulması için çalışmaların hızla devam ettiğini belirtti. * HABERİ 5'DE



Vali Dağlı hastane inşaatında incelemelerde bulundu.



Av. Muhammed Emin Zorlu

'Hastanede yaşanan bazı ciddi sorunlar hizmet kalitesini etkiliyor'

■ Yeniden Refah Partisi Siyasi İşler Başkanı Av. Muhammed Emin Zorlu, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşanan bazı sorunların hizmet kalitesini olumsuz etkilediğini söyledi.

* HABERİ 6'DA



Tekke Dağı'nın yamaç paraşütünde "Uçuş Tescilli Belgesi" alması için inceleme yapıldı.

Oğuzlar, yamaç paraşütü merkezi olacak

■ Oğuzlar'da 1450 rakımlı Tekke Dağı'nın yamaç paraşütünde "Uçuş Tescilli Belgesi" alması için inceleme yapıldı. * HABERİ 8'DE

Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın 'Eski otobüsleri yenileyeceğiz'



Başkan Aşgın, toplantıda açıklamalarda bulundu.

■ Beltaş A.Ş. bünyesinde faaliyetini sürdüren halk otobüsü şoförleri ile istişare ve değerlendirme toplantısı yapan Çorum Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, eski araçların yenilenmesi konusunun gündemlerinde olduğunu belirterek, zamanla yeni araçların hizmete sunulacağını açıkladı. * HABERİ 7'DE



İşçi işveren buluşması İŞKUR İl Müdürlüğünde yapıldı.

İŞKUR işçi-işveren buluşmasına yoğun ilgi

■ İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından organize edilen işçi-işveren buluşmasına firmaların ve vatandaşların ilgisi yüksek oldu. * HABERİ 5'DE



Yaralanan traktör sürücüsü hastanede tedavi altına alındı.

Traktör sürücüsü ağır yaralandı

* HABERİ 8'DE

Antep'in eşsiz lezzetleri Antepia ile Çorum'da

■ Çorum-Samsun yolu üzerinde yer alan Seyyah Park'ta 1100 metrekare kapalı alana sahip olan Antepia Restoran'da, Antep'in ünlü şefleri tüm hünelerini Çorumlular için sergileyecek. * HABERİ 2'DE



Antepia Restoran, Çorum-Samsun yolu üzerinde Seyyah Park'ta bulunuyor.



Mülki İdare Amirleri Atama Kararnamesi ile Alaca'ya atanan Kaymakam Engin Tok göreve başladı.

Alaca Kaymakamı Engin Tok göreve başladı

* HABERİ 6'DA



Antepia Restoran, Gaziantep'in eşsiz lezzetlerini Çorum'a taşıyor.

Antep'in eşsiz lezzetleri Antepia ile Çorum'da



MURAT KARASU

Antepia Restoran, Gaziantep'in eşsiz lezzetlerini Çorum'a taşıyor.

ACILIŞ İÇİN GÜN SAYIYOR

Samsun Yolu üzerinde yer alan Seyyah Park'ta 1100 metrekare kapalı alanda açılış için son hazırlıkların yapıldığı Antepia Restoran'da, Antep'in ünlü şefleri tüm hünelerini Çorumlular için sergileyecek.

PROFESYONEL MUTFAK AĞZINIZA LAYIK LEZZET

Türkiye başta olmak üzere dünyanın pek çok ülkesinde profesyonel restoran mutfak tasarımlarına imza atan gastronomi mimarlarınca dizayn edilen Antepia Res-



Murat Kaya

toran, Çorumlular'ın yeni lezzet durağı olacak.

LEZZET KÖPRÜSÜ GÖNÜL KÖPRÜSÜ

Antepi mutfak tasarımı devî Gastro Danışmanlık Firması Sahibi Sedat Külahoğlu ve Çorumlu İşletmeci Murat Kaya'nın kurduğu gönül köprüsü, Antepia Restoran ortaklığıyla lezzet köprüsüne dönüştü.

TÜM ÜRÜNLER REÇETELİ

Türkiye'nin pek çok noktasında ağırlıklı olarak 5 yıldızlı tesislerde ve yurt dışında çok sayıda kurduğu Antep Mutfakları'yla gurur dolu bir üne sahip olan Sedat Külahoğlu, "Antepia Restoran mutfağının mimari hatlarının tümü, eşsiz lezzetlerin servis edileceği bir bütünlük içeriyor. Tüm ürünlerimizin en ince ayrıntısı dahi reçeteye bağlıdır. Lezzette süreklilik ve kalite Antepia'nın vazgeçilmez ilkesi olmaktadır." dedi.

Antep'in eşsiz lezzetlerini Çorum'la buluşturmanın gururunu yaşadıklarını bildiren Antepia'nın Çorumlu ortağı Murat Kaya, Çorum'un tarihten gelen köklü bir gastronomi kültürü barındırdığını belirterek, "Çorum'un geleneksel yemek kültürü, pek çok gastronomi uzmanlarınca övgüler alırken, bununla birlikte Çorumlu'nun damak lezzeti de, yemek kültürüne verdiği değer de çok yüksektir. Hemşehrilerimizin damak tadına sunduğumuz Antep mutfağı, ilk günden büyük bir beğeni ve takdir kazandı. Hemşehrilerimizin gösterdiği beğeni ve takdire layık olmaya devam edeceğiz." dedi.

MUTFAK ANTEPLİ ŞEFLERİN ELİNDE TATLANIYOR

Antepi ünlü şeflerin yönetimiyle Antep Mutfağı'nın lezzetlerine imza atılırken, titizlik ve hassasiyetle sunulan hizmetler, Antepia Restoran'ın kalitesini yansıtıyor.



Antepia Restoran, Çorum-Samsun yolu üzerinde Seyyah Park'ta bulunuyor.



Lezzette süreklilik ve kalite Antepia'nın vazgeçilmez ilkesi.



Antepia Restoran, Türkiye başta olmak üzere dünyanın pek çok ülkesinde profesyonel restoran mutfak tasarımlarına imza atan gastronomi mimarlarınca dizayn edildi.



Antepia Restoran'da, Antep'in ünlü şefleri tüm hünelerini Çorumlular için sergileyecek.

SATILIK ARSALAR

Arsalarımız:

- * Laçın İlçesi Bahçelievler Mahallesi'nde Çorum'a 23 km. uzaklıkta olup eşsiz doğa manzaralıdır.
- * 2 kat yapı izni ve %25 inşaat izni olan kişiye özel müstakil tapu verilecektir.
- * Yol, su, elektrik altyapısı ve doğalgaz hattı bulunan ortalama 450-500 m2 parsellerden oluşan arsalarımızda her bir parsel içerisinde 7-8 adet yetişmiş ceviz ağacı bulunmaktadır.
- * Arsalarımızın m2 fiyatı 1.800 TL'den satışa sunulmuştur.

Ailenizle güzel vakit geçirebileceğiniz, yatırım yapabileceğiniz bu eşsiz doğanın içerisinde sizde yerinizi tükenmeden alın.



İrtibat için:

Serkan Emre AYKAÇ - 0 535 469 05 66

geçmişten geleceğe

PINAR KOLEJİ

tarih yazıyor

2016 - 2017

2016 - 2017

2020 - 2021

2020 - 2021

2023- 2024

2023- 2024

TÜRKİYE
YKS 126.sıTÜRKİYE
LGS BİRİNCİSİÇORUM
LGS BİRİNCİSİÇORUM
YKS BİRİNCİSİÇORUM
YKS 4.süÇORUM
LGS BİRİNCİSİ

KAYITLARIMIZ DEVAM EDİYOR

%100'e Varan Burs İmkani

PİNAR
KOLEJİ
1992SLIMKENT
KAMPÜS
0364 502 6 619ANADOLU
LİSESİ
0506 708 9 093MY TEKNOLOJİ
TASARIM LİSESİ
0364 333 0 601PİNAR ÇÖZÜM
KURS MERKEZİ
0364 225 2 185Vali Dağlı'dan
Kastamonu ziyareti

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, Kastamonu Valiliği'ni ziyaret eden Vali Zülkif Dağlı ile birlikte Kastamonu Valisi Meftun Dallı ile bir araya geldi.



Vali Zülkif Dağlı'yı, Kastamonu Valisi Meftun Dallı karşıladı.



Vali Dallı, Çorum Valisi Zülkif Dağlı'ya Kastamonu'nun simgelerinden olan Hazret-i Pir Şaban-ı Veli Kitabı'nı hediye etti.

FATİH BATTAR

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı Kastamonu'yu ziyaret ederek Kastamonu Valisi Meftun Dallı ile bir araya geldi.

Vali Zülkif Dağlı eşi Nurgül Dağlı ile birlikte Kastamonu'nda bir dizi ziyaretler gerçekleştirdi.

İlk önce Kastamonu Valiliği'ni ziyaret eden Vali Zülkif Dağlı'yı, Kastamonu Valisi Meftun Dallı karşıladı.

Kastamonu Valisi Dallı ziyaretleri için Çorum Valisi Dağlı'ya teşekkürlerini ileterek "Bugün, Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif Dağlı beyefendi ve muhterem eşi hanımefendi Kastamonu'da idiler. Valiliğimizi de ziyaret ettiler. Eşimle birlikte kendilerine hoş geldiniz diyor, ilimizi ziyaretleri için teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.

Ziyarete Vali Dallı, Çorum Valisi Zülkif Dağlı'ya Kastamonu'nun simgelerinden olan Hazret-i Pir Şaban-ı Veli Kitabı'nı takdim etti.

Ziyaretin ardından Vali Dağlı Kastamonu'yu gezerek, tarihi yerler hakkında bilgi aldı.



Bayat Belediye Başkanı Bahadır Ünlü, çalışmalarını yerinde inceledi.

Bayat'ta bahçe yolları
sorunu çözüldü

Bayat'ta uzun yıllardır beklenen bahçe yolları sorunu çözüldü. Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü'nün talimatları doğrultusunda yürütülen altyapı çalışmalarının ardından bahçe yolları modern ve kullanışlı bir hale getirildi.

Bayat Belediye Başkanı Bahadır Ünlü, ilçe de devam eden kanalizasyon ve su hatları çalışmalarını yerinde inceledi. Başkan Ünlü, "Uzun zamandır vatandaşlarımızın talepleri arasında yer alan bahçe yolu yapımını nihayet tamamladık. Bu yol, hem tarımsal faaliyetlerin daha verimli

yürütülmesine imkan sağlayacak hem de bölge halkının günlük yaşamını kolaylaştıracak. Tüm ekip arkadaşlarımıza ve emeği geçen herkese teşekkür ediyorum" dedi.

Su ve kanalizasyon hatlarındaki eksiklikleri tamamlamak için yoğun bir çalışma içinde olduklarını belirten Ünlü, "Amacımız, vatandaşlarımızın daha sağlıklı ve kesintisiz hizmet almasını sağlamak. Bu çalışmalar tamamlandığında, ilçe genelindeki altyapı sorunları büyük ölçüde giderilmiş olacak" ifadelerini kullandı. (İHA)



Bahçe yolları modern ve kullanışlı bir hale getirildi.

Devlet Hastanesi 2026'da açılacak

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı, il merkezinde yapımı devam eden sağlık yatırımlarını gezerek incelemelerde bulundu.

Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı yapımı devam eden 200 yataklı Çorum Devlet Hastanesi, Ulukavak Mahallesi 9 Hekimli

ASM (Aile Sağlığı Merkezi)- SHM (Sağlıklı Hayat Merkezi) - 112 Merkezi İnşaatı, Mimar Sinan Mahallesi ASM-SHM-112

Merkezi ve 50 üniteli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi (ADSM) inşaatlarında incelemelerde bulunarak son durumları hakkında yetkililerden bilgi aldı.

200 yataklı Devlet Hastanesi inşaatına birkaç ay önce başladığını belirten Vali Dağlı, inşaatın 2026 yılının ilk aylarında tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması için çalışmaların hızlı bir şekilde devam ettiğini belirtti.

Ulukavak ve Mimar Sinan Mahallelerinde yapımı devam eden Aile Sağlığı Merkezleri ile 50 Üniteli Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi inşaatında ise sona yaklaşıldığını kaydeden Vali Dağlı, bu merkezleri bir an önce tamamlayarak vatandaşların hizmetine sunacaklarını ifade etti.

Bu sağlık yatırımlarının Çorum'a kazandırılmasında emeği geçen herkese teşekkür eden Vali Dağlı, vatandaşlara ve şehre hayırlı olması temennisinde bulundu. (Haber Merkezi)



Vali Dağlı hastane inşaatında incelemelerde bulundu.



Vali Dağlı, çalışmaların son durumu hakkında yetkililerden bilgi aldı.

Vali Dağlı'dan Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'ne ziyaret

Çorum Valisi Zülkif Dağlı, Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'ni ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Merkezdeki Nükleer Tıp Polikliniği, Spect Ünitesi, Kemoterapi Bölümü, Radyasyon Onkoloji Kliniği ve Linac Ünitesi'ni gezen Vali Zülkif Dağlı, İl Sağlık Müdür Vekili Dr. Arif Pilgir ve Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Sinan Zehir'den bilgi aldı. Onkoloji merkezindeki hasta ve hasta yakınları ile sohbet eden Dağlı, tedavi gören hastalara geçmiş olsun di-



Vali Dağlı, Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nde yapılan çalışmalar hakkında bilgi aldı.

leklerinde bulundu. Onkoloji alanındaki tüm işlemlerin merkezde yapıldığını dile getiren Vali Dağlı, merkezin sadece Ço-

rum'a değil, bölgesindeki illere de hizmet verdiğini söyledi. Vali Dağlı, Onkoloji Tanı ve Tedavi Merkezi'nin hasta kabulüne

başlamasıyla birlikte Çorum'dan büyükşehirliere yapılan hasta sevkinin de önüne geçildiğini belirtti. (İHA)

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu toplandı

İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 2024 yılı 3. olağan toplantısı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.

İŞKUR'da yapılan toplantıda, 2024 yılı ilk 6 aylık dönemde İŞKUR hedef ger-

çekleşmeleri hakkında bilgilendirme sunumu yapıldı.

Mesleki Eğitim Merkezi açılması çalışmalarını, Karadeniz Bölgesinin tek Özel Eğitim Meslek Okulu olan Çorum Anadolu Özel Eğitim Meslek Okulu 11. sınıf öğrencilerinin

işletmelerde mesleki eğitim görmeleri, engelli ve eski hükümlü proje başvuruları, sosyal yardım alan iş arayanların istihdama yönlendirmelerinin artırılması için yapılacak çalışmalar, mesleki eğitim alanında eğitim alan gençlerin mezun

olduğu alanda istihdamının artırılmasına yönelik yapılacak çalışmalar da toplantıda görüşülerek değerlendirildi.

İstihdamın artırılmasında mesleki eğitime yönelik çalışmaların önemine vurgu yapan Vali Zülkif Dağlı, "Kurumlarımız ve işletmelerimiz tarafından ilimizde istihdamı arttıracak her türlü çalışmayı ve projeyi destekliyoruz. Özellikle Mesleki Eğitim Merkezi açılması çalışmalarına ve bu konuda yapılacak tanıtım ve farkındalık oluşturma faaliyetlerine ağırlık vereceğiz" dedi.

Toplantı Kurul üyelerinin görüş ve önerilerinin dinlenmesinin ardından sona erdi. (Haber Merkezi)



Toplantı Vali Doç. Dr. Zülkif Dağlı'nın başkanlığında gerçekleştirildi.



İşçi işveren buluşması İŞKUR İl Müdürlüğünde yapıldı.

İŞKUR işçi-işveren buluşmasına yoğun ilgi



Zülkif Dağlı

HURŞİT BOZKURT

Çorum İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından organize edilen 29 firmanın katıldığı toplu iş görüşmeleri İŞKUR Binası bahçesinde gerçekleştirildi.

İş arayan vatandaşlar ile işçi arayan firmaların buluştuğu toplu iş görüşmesine ilgi de yoğun oldu.

Etkinliğe katılan Vali Zülkif Dağlı, uygulama hakkında işveren temsilcileri ve iş arayan va-

andaşlarla sohbet etti.

Çorum'da istihdamı artırıcı faaliyetlere katkı sağlamak amacıyla bu uygulamayı başlattıklarını ve ilk defa bugün gerçekleştirdiklerini belirten Vali Dağlı, bundan sonra her ayın son perşembe günü bu uygulamaya devam edeceklerini ifade ederek, uygulamanın iş arayan vatandaşlara ve işçi ihtiyacı olan firmalara hayırlı olması temennisinde bulundu.



Vali Zülkif Dağlı da etkinliğe katıldı.

BAŞSAĞLIĞI

Çorum Ticaret Borsası Başkanı, değerli dostumuz Naki ÖZKUBAT'ın ağabeyi, iş dünyamızın değerlerinden, mümtaz insan



Turgay ÖZKUBAT

kaybetmiş olmanın üzüntüsü içindeyiz.

Ailesinin acısını paylaşır, merhuma Allah'tan rahmet, tüm sevenlerine sabır ve başsağlığı dileriz.

Mekânı cennet olsun.



'Hastanede yaşanan bazı ciddi sorunlar hizmet kalitesini etkiliyor'

Yeniden Refah Partisi Siyasi İşler Başkanı Av. Muhammed Emin Zorlu, Erol Olçok Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde yaşanan bazı sorunların hizmet kalitesini olumsuz etkilediğini söyledi.

Yazılı açıklama yapan Yeniden Refah Partisi Siyasi İşler Başkanı Av. Muhammed Emin Zorlu, kantindeki ürünlerin fiyatlarının yüksek olması, hasta yakınlarına memurların eksik işlemlerinin tamamlanmaya çalışılması, danışma hizmetlerinin yetersizliği, doktor sayısının yetersiz olması ve işe alımlarda partililik yapılması başlıkları altında eleştirilerde bulundu:

Zorlu, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi:

ÖZELLEŞTİRİLMİŞ KANTİNLERİN FİYATLARININ ÇOK YÜKSEK OLMASI

"Hastane bünyesinde hizmet veren kantinlerin fiyatlarının yüksek olması, hasta ve hasta yakınları için ciddi bir maddi yük oluşturmaktadır. Bu durum, özellikle ekonomik zorluklarla mücadele eden vatandaşlarımızı daha da zor duruma düşürmektedir. Kantinlerde sunulan ürünlerin fiyatlarının makul seviyelere çekilmesi ve denetimlerin sıklaştırılması gerekmektedir. Vatandaşlarımızın sağlık hizmeti alırken ekonomik sıkıntılarla boğuşmaması için bu sorunun acilen çözülmesi şarttır.

HASTA YAKINLARINA MEMURLARIN EKSİK İŞLEMLERİNİN TAMAMLATILMAYA ÇALIŞILMASI

Hastane personelinin eksik veya hatalı işlemlerini hasta yakınlarına tamamlamak zorunda bırakılması, hem etik olmayan hem de kabul edilemez bir durumdur. Bu, hastaların ve ailelerinin mağduriyetine ve zaman kaybına sebep olmaktadır. Hasta yakınları, hastane hizmetlerinden en iyi şekilde faydalanmak için orada bulunurken, ek iş yükleriyle karşı karşıya kalmamalıdır. Bu tür uygulamalara son verilmesi ve personelin sorumluluklarını eksiksiz yerine getirmesi için gerekli düzenlemelerin yapılması gerekmektedir.

DANIŞMA HİZMETLERİNİN YETERSİZLİĞİ

Hastane danışma hizmetlerinin yetersiz olması,



Muhammed Emin Zorlu

hastaların ve yakınlarının doğru bilgilendirilmesini engellemekte ve hastane içinde büyük karışıklıklara sebep olmaktadır. Hastalar, hangi birime başvuracaklarını veya nasıl bir süreç izleyeceklerini bilemedikleri için ciddi zaman kayıpları yaşamakta ve bu da tedavi süreçlerini olumsuz etkilemektedir. Danışma hizmetlerinin güçlendirilmesi, personelin bu konuda eğitilmesi ve bilgilendirme sistemlerinin modernize edilmesi gerekmektedir.

DOKTOR SAYISININ YETERSİZLİĞİ

Hastanede yeterli sayıda doktorun bulunmaması, hastaların sağlık hizmetlerine erişimini zorlaştırmakta ve tedavi süreçlerini aksatmaktadır. Bu durum, hastaların uzun bekleme sürelerine maruz kalmasına ve sağlık problemlerinin daha da ciddileşmesine yol açmaktadır. Hastanede doktor sayısının artırılması, mevcut doktorların iş yükünün hafifletilmesi ve hastalara daha hızlı ve etkili hizmet sunulması için gerekli adımların atılması gerekmektedir.

İŞE ALIMLARDA PARTİCİLİK YAPILMASI

Hastane personel alımlarında partililik yapılması, liyakat esasına dayanmayan bir çalışma ortamı yaratmaktadır. Bu durum, hem çalışanlar arasındaki huzursuzluğu artırmakta hem de hizmet kalitesini düşürmektedir. İşe alımlarda adalet ve liyakat prensiplerinin ön planda tutulması, hastane çalışanlarının motivasyonunu artıracak ve hastane hizmetlerinin kalitesini yükseltecektir. Tüm alımların şeffaf ve adil bir şekilde yapılması, hastanede huzurlu ve verimli bir çalışma ortamı yaratacaktır.

Tüm bu sorunların çözümü için milli görüş iktidarında kararlı adımlar atılacağını vurgulamak istiyoruz. Milli görüş iktidarında, hastane hizmetlerinin kalitesini artıracak, vatandaşlarımızın sağlık hizmetlerine daha kolay ve ekonomik bir şekilde erişimini sağlayacak reformlar hayata geçirilecektir. Her vatandaşımızın hakkı olan sağlık hizmetlerini en iyi şekilde alabilmesi için tüm imkânlar seferber edilecektir." (Haber Merkezi)



Mülki İdare Amirleri Atama Karamamesi ile Alaca'ya atanan Kaymakam Engin Tok göreve başladı.

Alaca Kaymakamı Engin Tok göreve başladı

Alaca'ya atanan Kaymakam Engin Tok göreve başladı.

Resmi Gazete'de yayımlanan Mülki İdare Amirleri Atama Karamamesi ile Alaca Kaymakamı Hicabi Aytemür'ün Kahramanmaraş'ın Dulkadiroğlu İlçe Kaymakamlığına atanmasının ardından, Aytemür'den boşalan Alaca Kaymakamlığı'na ise Bingöl Vali yardımcısı Engin Tok atanmıştır.

Bingöl Vali Yardımcısı olarak görevinden geçen hafta ayrılan Engin Tok, yeni görev yeri olan Alaca'da kaymakam olarak göreve başladı. (İHA)



Kaymakam Engin Tok'u ilçe protokolü karşıladı.



Kaymakam Engin Tok, Kaymakamlığa gelişinde çiçekle karşılandı.



Başkan Ünlü'den kan bağıışı çağırısı



Kızılay Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Yasemin Güloğlu, Bayat Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü'yü ziyaret etti.

Bayat Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü, kan bağıışı çağırısında bulundu.

Kızılay Kan Bağışçısı Kazanım Uzmanı Yasemin Güloğlu, Belediye Başkanı Ahmet Bahadır Ünlü'yü ziyaret ederek 25 Temmuz'da gerçekleştirilecek olan Kan Bağış Günü etkinlikleri hakkında bilgilendirdi. Kan bağıışının toplum için hayati öneme sahip bir konu olduğunu belirten Belediye Başkanı Ünlü, Kızılay'ın bu anlamlı etkinliğine destek vermekten mutluluk duyduklarını dile getirerek tüm ilçe halkını 25 Temmuz'da kan bağıışına davet etti.

Başkan Ünlü, Kan Bağış Günü'nde Cumhuriyet meydanında çeşitli etkinliklerin düzenleneceğini ifade etti. (İHA)

Dede ile torunun güvercin sevgisi

Sungurlu'da yaşayan 24 yaşındaki Osman Atal ve dedesinin güvercin merakı dikkat çekiyor.

Sungurlu'da yaşayan Osman Atal, 10 yaşından beri güvercin besliyor.

Osman Atal'ın en büyük destekçisi ise dedesi Duran Atal oluyor.

Osman Atal, yıllardır devam eden güvercin sevgisini şu an 50 güvercin ile halen devam ettiriyor.

Atal, işe gitmeden ve işten geldikten sonra kumesinde ki güvercinleri besleyip uçuruyor ve güvercinleri için elinden geleni yapıyor. 24 yaşında ki güvercin sevdalı Osman Atal, 10 yaşından beri güvercinler ile iç içe olduğunu ve onları çok sevdiğini söyledi.

Bu süreçte en büyük destekçisinin dedesi Duran Atal olduğunu belirten Osman Atal, kumesinde çeşitli cinslerde güvercinleri olduğunu vurgulayarak, kuşlarına hiç ayırım yapmadan hepsiyle ayrı ayrı ilgilendiğini belirtti. Atal, "10 yaşında başladım güvercin beslemeye. Bu bir sevgi, bir aşk insanın bir evladı gibi, insana çok huzur veriyor. 2 tane güvercinle başladım önce, sonra ilerleyen yıllarda çoğaldı 150-200 güvercinim olduğu gün-

ler oldu. Bu süreçte kuşlarımın çoğu amansız hastalığa yakalandı ve çoğu telef oldu. Şuanda beslediğim 50 tane güvercinim var. Onlarla her gün yakından ilgileniyorum ve onları çok seviyorum. Eş dost akrab-

ba beni çok iyi tanır, biz bu mesleğe başladığımızda kimsenin hatırını kırmadık hep iyisine emek verdik ve vermeye devam ediyoruz. Güvercin beslemek kötü bir şey değil. Hayvanları sevelim, onlara yardımcı olalım." dedi. Atal, işe gitmeden önce ve işten döndükten sonra güvercinlerini uçurduğunu ve güvercinlerini uçururken atmaca saldırısından da korumaya çalıştığını dile getirdi. (Haber Merkezi)



Osman Atal ve dedesinin güvercin merakı dikkat çekiyor.



Osman Atal, güvercin sevgisini şu an 50 güvercin ile devam ettiriyor.

Kur'an Kursu öğrencileri kütüphanede

Sungurlu İlçe Müftülüğü ve İlçe Halk Kütüphanesi arasında yapılan protokol gereği Müftülük Sitesi Kur'an Kursu, Hacı Saadet Kur'an Kursu ve Karşıyaka Kur'an Kursu öğrencileri hocalarının rehberliğinde İlçe Halk Kütüphanesi ziyaret ettiler.

Kütüphane Memuresi Sümeyra Hanım, kütüphaneyi tanıtarak öğrencilerin kütüphaneye üye olmalarına yardımcı oldu, düzenledikleri kitap okuma kampanyasından bahsetti.

Yaz Kursu öğrencilerinin kitap okuma alışkanlığı kazanmasına yardımcı olmak amacıyla düzenlenen protokol çerçevesinde yaz kursları bir dersini ilçe halk kütüphanesinde yapacaklar ve öğrenciler kütüphaneden nasıl faydalanabileceklerini hocaları ve kütüphane memurlarının rehberliğinde yaşayarak öğrenmiş olacak.

İlçe Halk kütüphanesinin başlattığı kampanya gereği Hacı Saadet kursu öğrencisi kütüphaneden alıp okuduğu kitabı anlatarak ödül kazandı. Dönüşte bu faaliyeti desteklemek amacıyla Sungurlu esnaflarından öğrenciler çeşitli ikramlarla bulunuldu. (İHA)



Kur'an kursu öğrencileri hocalarının rehberliğinde İlçe Halk Kütüphanesi ziyaret ettiler.



Takvim Yaprağı

19 MUHARREM 1446

Hicri Şemsî: 1402 Rûmî: 12 Temmuz 1440 Hızır: 81

25
2024
TEMMUZ

Kibir ve öfke, insanın başına çok felâketler getirir. Lokman Hakîm "Rahmetullahi aleyh"

: İlimizde namaz vakitleri ::

İMSAK 03.37 ÖĞLE 12.52 AKŞAM 20.10
GÜNEŞ 05.24 İKİNDİ 16.47 YATSI 21.49Tânk bin Ziyâd'ın İspanya'yı fethi (711)
Türkiye'de son 75 yılın en sıcak yazı (2007)
(Edirne 44 derece)

ÖNEMLİ TELEFONLAR

ACİL TELEFONLAR

Sosyal Yardım Talebi İçin	144
Gıda Yardım Talebi İçin	168
İşsizlik Maaşı Başvurusu	170
Cenaze Hizmeti Talebi İçin	188
Alo Zabıta	153
Acil Yardım (Ambulans)	112
Yangın	112
Polis İmdat	112
Jandarma İmdat	112
AFAD	112
Elektrik Arıza	186
Su Arıza	185
Telefon Arıza	121
Çorum Gaz Arıza	187
Tüketici Hattı	175
Bilinmeyen Numaralar	11811
Alo Orman	112
Alo Çevre	181
Cenaze İşlemleri	213 83 51
Özel Ambulans - Cenaze Hizmetleri	224 24 44
Alo Fetva (Müftülük)	190-
	2230720
HASTANELER	
H.Ü. Erol Ölçök Eğitim ve	
Araştırma Hastanesi	219 30 00
Bahçelievler Semt Polikliniği	223 03 00
Çorum Hitit Üniversitesi Eğitim	
ve Araştırma Hastanesi semt Plk.	24 44 94
Göğüs Hastanesi	225 58 68

VEFAT EDENLER

1-Tarhankozlusı Köyü'nden, Şerafettin ERGÜN'ün babası, eski Elektrikliç esnafından; Hayrettin ERGÜN.
2-Tatar Köyü'nden gelme, Rafiye KINIK'ın eşi, Tuncay KINIK'ın babası, Aydın ve Mustafa KINIK'ın ağabeyi; Abdullah KINIK.
3-Pazarıcı esnafından emekli Mevlüt DALKIRAN'ın eşi, Ömer, Mustafa ve Yusuf DALKIRAN'ın annesi, Mehmet, Rasim ve Hamza ÇINKAYA'nın kardeşi; Ümmühan DALKIRAN.
4-HANİFE ADIGÜZEL.

Çorum Hakimiyet Gazetesi vefat edenlere Allah'tan rahmet aile ve yakınlarına başsağlığı diler.

NÖBETÇİ ECZANELER

SÜNBÜLCÜ ECZANESİ
0364 213 15 39
GÜLABİBEY MAHALLESİ
ATA CADDESİ NO:31/A-
ATA AİLE SAĞLIK
MERKEZİ YANI

E

KARAKAŞLI ECZANESİ
0364 225 23 17
GAZİ CAD. 81/C -
ATATÜRK LİSESİ ALTI -
PIRBAŞA ÇAMLIĞI GİRİŞİ
KARŞISIHİTİT ECZANESİ
0542 390 91 73
ULUKAVAK MAH. ÇİFTLİK
ÇAYIRI 22. SOK.-
İKBALKENT ÇIVARI-
GÜLŞEHİR SİTE. KARŞ.-
SÖĞÜTEVLER ASM YANI

AVRO	Alış 35.5200	Satış 35.6230
DOLAR	Alış 32.8120	Satış 32.8390
ALTIN	Gram ALIŞ 2581.35	SATIŞ 2586.38

Not: Döviz - Altın fiyatları dünki mesai bitimine kadar alınan fiyatlardır. İşlemlerin için lütfen döviz bürolarından güncel döviz-altın bilgilerinizi alınız.

METEOROLOJİ

Perşembe	Cuma	Cumartesi
ÇORUM HAVA DURUMU	Güneşli	Hafif Yağmurlu
En Yüksek	31 Derece	24 Derece
En Düşük	17 Derece	18 Derece
		23 Derece
		16 Derece

Aileyi, nesli ve nesebi korumanın en önemli yöntemlerinden biriside gençlerimiz ile iyi bir iletişim kurarak onları sınır tanımaz kültürlerin baskısından ve tahribatından korumaktır.

Geriyeye doğru baktığımız zaman bilhassa geçmişte müslümanların kalabalık aileler halinde yaşadığı bilinen bir gerçektir. Onlar için birlik ve beraberlik içerisinde, huzurlu olarak yaşamak en mühim hayat anlayışı olurken bir önceki kuşak ve bir sonra ki kuşak ise iç içe geçmiş şekilde yaşamayı hem bir gelenek hem de alışkanlık olarak görmüşlerdir. Atalarının varlıklarını her şeyin üzerinde tutan bu bütüncül anlayış, insanı tek görmeyle, karşılıklı sevgi ve saygı esasına dayalı aile yuvası anlamını yüklemiştir. Birlik halinde yaşamak müslüman toplumlarının vazgeçilmezidir olurken, batı bundan farklı olarak yalnızlığı, bireyselliği, çıkarıcılığı ve benliği daha doğrusu da bencilliği öne çıkararak savunmuş ve savunmaya da devam etmektedir. Maalesef genç nesillerimizin ekser çoğunluğu İslam'ın özünden ve ruhundan uzaklaştıkları için bati yaşam tarzının ve kültürünün etkisi altında kalmışlardır. Bundan dolayıdır ki sokak reportajlarında gençlerin istedikleri gibi yaşayabilmek için, varlık sebepleri olan ailelerinden uzak, tek başına yaşamak istiyorum, özgür olmak istiyorum, aileden uzaklaşmak için başka şehirde okumak istiyorum! Gibi cümlelerini sıkça duymaya başladık. Bu tür ifadeler gençlerimizin batı kültürünün etkileri ile nerelerden nerelere nasıl savrulduklarının ve maneviyattan ne kadar uzaklaştıklarının göstergeleridir. Bu durumda öğrenme halinin ilk başladığı yer olan aile kurumunun işlevini ne denli yitirdiğinin bir göstergesidir. Batıdan gelen bu yıkıcı taarruz karşısında dik bir duruş sergilemek ve gereklerini yerine getirmek, genç nesillerden daha ziyade sorumluluğunun bilincinde olanlar üzerine düşmektedir.

Aile ve akraba çemberinin dışına çıkmaya çalışan genç nesilleri sabırla dinleyerek, onlara kendilerini ifade etme alanı oluşturmak belki ilk yapılacak işler arasındadır. Bilhassa ergenlik dönemindeki gençlik ateşi, anlaşılmadığını hissettiği yer de

Veysel Uysal
veyseluyusal-@hotmail.com

VAHYİN IŞIĞINDA



Gençlerle İletişim Kurma Yolları -1-

pek durmak istemez. Bu yüzden gençlerle iyi bir iletişim kurarak sevgiden mahrum etmeden, anlayışlı olarak, sabırlı bir şekilde en güvenli sığınma, geleceğinin teminatı olan aile olduğunu ve aileyle birey olmayı öğütlemek gerekir. İslam da ailenin çok önemli bir koruyucu faktörü olduğu bilinir. Batı'nın bu bireysellik tiyatrosu direkt aile kurumunu hedef almaktadır. Üzülerek ifade etmek gerekir ki ekser çoğunluğu sosyal medya videolarında genç neslin aile kurumuna ve aile bireylerine bakış açılarını ürktüğü boyutlara ulaşıyor durumdadır. Bu vaziyette tehlikenin kapıda olduğunu değil, bizzat evin içerisinde olduğunu görmemek mümkün müdür? Bunun için de biz Ebeveynlere, Eğitim konusunda sorumluluk sahibi olanlara ve Diyanet camiasına büyük görevler düşmektedir.

İletişim; en temel manada varlıklar arasında, inanç, duygu, düşünce, fikir ve bilgi aktarımına verilen isimdir. İletişim, Yüce Rabbimizin tüm canlılara lütfettiği bir yetenektir. Her canlı türünün iletişimi özellikleri de farklı farklıdır. Özellikle insanlarda üst düzey bir meleke olarak bahsedilmiş iletişimi kabiliyeti sayesinde insan canlılar arasında özel bir yere sahiptir. İlk insanın varlık sahnesine çıkarılışından itibaren, bireyin varoluşunu ifade etmesine yarayan bu yetenek sayesinde yaşam daha anlamlı ve anlaşılır bir hale gelmiştir. Tüm canlılar arasında değişik iletişim yolları mevcuttur. Tüm canlı varlıklar kendi aralarında değişik yöntemlerle veya beden dillerini kullanarak farklı şekillerde iletişim kurabilmektedirler. Ancak canlılar arasın-

da insan çok özel bir yere sahiptir. Sahip olduğu sesi anlamlı bir lisan dönüştürerek, üst düzey bir iletişim şekli sağlayabilmektedir. Sesini kullanma şekli bile kişinin ne kadar samimi, öfkeli veya halim-selim olup olmadığını göstermektedir. İnsanın yaşamı boyunca kullandığı iletişim yeteneği doğru ilkelere, yöntemlere uygun ve etkili bir biçimde kullanıldığına insanın yaşamını daha bir anlamlı, verimli ve kaliteli geçirmesine neden olabilmektedir. İletişimin sözlü ve beden dili olarak iki farklı tarafı vardır. İletişim insanların hayatları boyunca, günlük yaşamlarının her alanlarında kullandıkları bir yetenektir. Tüm sosyal çevremizde ve hayatımızda iletişim yollarını kullanmaktayız. İnsanlar kendileriyle, ailesiyle, iş yerindekilerle, kısacası tüm çevre ile sürekli etkileşim ve iletişim halindedirler. Bu nedenle iletişim de doğru yöntem ve kalite çok önemlidir. Dünyanın gelmiş geçmiş en önemli iyi iletişim uzmanları tartışmasız, Peygamberlerdir. Çünkü Peygamberler, Yüce Allah tarafından seçilip, görevlendirilmiş ve yüklendikleri ağır görevden dolayı da çok hassas davranmak zorunda kalan, bizler için örnek alabileceğimiz kimselerdir. "Allah'ın rahmeti sayesinde sen onlara karşı yumuşak davranırdın. Eğer kaba, katı yürekli olsaydın, onlar senin etrafından dağılıp giderlerdi..." (Âli İmran 159) Allah(cc) in elçileri tebliğ ve davet görevini yürütürken iletişimi çok etkin, içten, yumuşak, samimi ve doğru bir biçimde kullanmışlardır.

Peygamberlerin davet usullerinden birçok dersler ve etkili iletişim yöntemlerinin metotlarını çıkarabiliriz. Kur'an'da peygamber kıssalarında peygamberlerin kendi toplumu ile kurdukları etkili iletişime dair birçok yöntem ve teknik olduğunu bizi biçimde öğretilmiş mümkündür. Özellikle son Peygamber ve insanlığın kurtarıcısı olan, 'âlemlere rahmet' olarak gönderildiği bildirilen Peygamberimiz, Hz. Muhammed'in hayatında toplumdaki tüm bireylerle kurmuş olduğu etkili iletişimin detaylarını görmemiz mümkündür. Günümüzde modern hayatın ve yıkıcı batı kültürünün hedef aldığı gençlerimizi, onlarla etkili bir iletişim yolu kurarak tahribattan koruyabiliriz.

Seçim BÜYÜKCATALBAS

Uzman Psikolojik Danışman/ Aile Danışmanı

İletişim: inst: uzm.secimbuyukcatalbas



TERCİH GÜNLERİNDE 5 SORU-5 CEVAP

koşullarda yaşadığını hayal edebiliyorsa buna uygun bir yönelim içinde olmaları mutluluğun kapısını aralayacak önemli formüllerdir. Yaşam kalitesi kavramının meslek seçimiyle doğrudan ilişkisi vardır. Puana göre meslek seçimi gelecekte yaşam kalitesi açısından olumsuz bir deneyim sunabileceği gibi beklentileri karşılamayacak bir şehirde yaşamak da benzer olumsuz bir etkiyi ortaya çıkaracaktır. Bunun dışında üniversitelerin akademik kadrolarının yeterliliği ve kampüs yaşantısı da dikkate alınmalıdır. Bu sebeple üniversite, meslek ve şehir tanıtım videoları önemli materyallerdir. Adayların tercih öncesi son kararını vermeden önce bu materyallerden faydalanmaları önemle önerilir.

3- Tercih süreçleri adaylar kadar aileleri de heyecanlandırmaktadır. Bu konuda ebeveynlere söylemek istedikleriniz nelerdir?

Ebeveynlerin heyecanını çok kıymetli buluyorum elbette. Adaylar için olduğu kadar ebeveynler için de bir dönüm noktası bu süreç. Şunu öncelikli söylemek isterim ki tercih sürecini nihayete erdiren adaylar gelişimsel ve psikolojik açıdan artık bireyselleşmiş dedimiz aileden ayrımsa sürecinin içerisinde girecektir. Bu cümle ebeveynlerimiz için bir rehber olmalıdır. Bu sebeple adayın düşüncelerini, hayallerini ve isteklerini dinlemeleri ve bunları ailenin maddi ve manevi değerleri doğrultusunda süzgeçten geçirip adaya sunmaları sürecin olumlu ilerlemesine sağlayacaktır. Adaylar açısından yaşamsal olarak pek çok hususta bireysel kararlar alıp bireysel sorumluluklarını yerine getirmeleri gereken yeni bir yaşamsal süreç oluşmaya başlayacaktır üniversite yaşantısı ile yani ev ya da yurt yaşantısı içerisinde adayın daha önce deneyimlediği ya da deneyimlemediği pek çok yeteneğini kullanması gereken bir dönem olacaktır. Aileden ayrımsa yani bireyselleşmiş yaşam içerisinde beklenen sağlıklı bir gelişimdir. Ebeveyn-

lerin buna müsaade etmeleri, onların kişisel sorumluluk almalarına ve yeteneklerini geliştirmelerine fırsat tanımaları çok kıymetli olacaktır.

4- Adaylar tercih işlemlerini gerçekleştirirken kimlerden yardım alabilirler? Ek olarak seçecekleri okulun burs, sağlık, spor ve sanat vb. faaliyetlerinin neler olduğunu öğrenmeleri mümkün müdür?

Adayların ve ebeveynlerin en çok dikkat etmeleri gereken kısım bu sürecin yalnızca basit bir tercih olmadığı bilmelidir. Puana ya da sıralamaya dayalı olarak seçilecek bir meslek anlayışı ve psikolojik ve gelişimsel değerlendirmelerden uzak yaklaşımlar reddedilmelidir. Bu sebeple tercih danışmanlığı hizmetinden faydalanmak istedikleri uzmanların mesleklerinin "Psikolojik Danışman" olmalarına dikkat etmeleri gerekmektedir. Adayların tercihleri ve yerleşim alanları bir liste de yayınlanacak isimden çok daha fazlasıdır. Yaşamsal mutluluk ve daha önce de söylediğim gibi yaşam kalitesi amaçlanmalıdır. Bunun için de adayın yetenekleri, ilgileri ve hayalleri bizim için önemlidir.

Adaylar, üniversitelerin web siteleri aracılığıyla kendilerine sunulan her türlü imkan hakkında tanıtım videolarına ulaşarak bilgi alabilirler. Öğrenci kulüpleri, fikir, sanat ve spor alanlarında faaliyetler bu tanıtım videoları aracılığıyla adaylara sunulmaktadır. Burs imkanları açısından da koşulları sağladıkları takdirde adayların faydalanabileceği burs imkanları bulunmaktadır. İlgili uzmandan konu hakkında bilgi alabilirler.

5- Türk PDR-Der Çorum İl Başkanı olarak cevaplamamız gerekirse yöneticilerinden biri olduğunuz dernek, tercih döneminde Çorum'da aktif bir faaliyette bulunacak mı? Siz ve ekibinizin bir çalışması olacak mı?

Türk Psikolojik Danışma ve Rehberlik Derneği Çorum İl Temsilçisi olarak Çorum Belediyesi ile yaptığımız protokol doğrultusunda adaylarımızın tercih sürecinde yanında olacağız. Belediye Başkanımız sayın Halil İbrahim AŞGİN'a gençlerimize sunmuş olduğu bu destekten dolayı hem kendi adıma hem de temsilcilik adına teşekkür ederim. Belediyemizin sağladığı Tercih Danışmanlığı ofislerinde adaylarımızı bekliyor olacağız.

Temsilcilikimizin bir üyesi ve yönetim kurulu üyesi olarak size ve sesimize, sözüme karşılık veren Hakimiyet Gazetesi çalışanlarına ayrıca teşekkür ederim.

Uzmanından "suya balıklama atlamak ölüm ya da kalıcı felce yol açabilir" uyarısı

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Dursun Odabaş Tıp Merkezi Beyin ve Sinir Cerrahisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Aycan, suya yanlış atlamamanın ölümlle sonuçlanabileceğini söyledi.

Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi (YYÜ) Dursun Odabaş Tıp Merkezi Beyin ve Sinir Cerrahisi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdurrahman Aycan, AA muhabirine, havanın ısınması ve yüzmeye sezonunun başlamasıyla vatandaşların deniz, göl, gölet, baraj, akarsu ve sulama kanallarında serinlemeye çalıştığını ifade etti.

Derinliği olmayan sulara balıklama atlamamanın riskli olduğu uyarısında bulunan Aycan, yaz mevsiminde sıklıkla artan olaylardan birinin de suya yanlış atlama sonucu ortaya çıkan boyun yaralanmaları olduğunu belirtti.

Her yıl binlerce kişinin sığ sulara yanlış atlama nede-

niyle boyun kırılmasıyla omurilik felci geçirdiğine dikkati çeken Aycan, "Balıklama atlama sırasında rotasyon, hiper-ekstansiyon, (başın geriye doğru olan hareketi) kompresyon gibi boynun rotasyonel hareketler yapması sonucu omurga ve içinde yerleşen omurilikte hafiften ciddi boylara ulaşabilen hasarlara yol açabilir. Travmalar sonucu boyun fitiği, hafif olan yumuşak ve bag dokusu yaralanmalarında boyun kırığı, parçalı kırıklar, kırıkların sinir dokusuna baskı uygulaması, omurilik yaralanması, sinirlerde kalıcı hasara kadar birçok patolojiye sebep olabilir." dedi.

"Sığ suya balıklama atlamak çok tehlikeli"

Suya yanlış atlamanın boynun iki tür yaralanmaya neden olduğunu anlatan Aycan, şunları kaydetti:

"Birincisi boyun omurga kanalı içinde yer alan omurilik ve sinirlere ani baskı ya da omurilik ve sinirlerde hasar.

İkincisi ise omurganın sağlamlığının normal yapısı ve diziliminin bozulması. Sığ suya balıklama atlamayla ortaya çıkan travmatik lezyonlar ne yazık ki klinik olarak son derece ağır belirti ve bulgulara, ciddi sakatlıklara bazen de ani ölümlere yol açabilir. Müdahale zaman kaybedilmeden doğru bir şekilde başlatılmalı hızlıca sağlık merkezine ulaştırılmalı. Özellikle 15-30 yaş arasında bu tür yaralanmalar daha sık görülür. Merkezimiz vakalara acil müdahale edecek donanımına sahip. Bu tür ameliyatlara merkezimizde başarılı bir şekilde gerçekleştirebiliriz. Suya yanlış atlama sonucu her ay 3-4 vaka merkezimize getiriliyor. Havalardan iyice ısındığı haziran, temmuz ve ağustos aylarında bu sayı 5 ile 10'u buluyor. Sığ suya balıklama atlamak çok tehlikeli. Toplumun bilinçlenmesi lazım. Farkındalık oluşturarak bu tür olayların önüne geçebiliriz." (AA)

Yıl:34 Sayı: 10008
25 TEMMUZ 2024
PERŞEMBE

Yayın türü: Yerel Süreli Yayın Kuruluş: 01 ŞUBAT 1991

Sahibi ÖYTAŞ (Önder Basın Yayın San.Tic.A.Ş.)

Tüzel Kişi Temsilcisi ve İmtiyaz Sahibi Şevket ERZEN

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Mustafa Burak YALÇIN

Ulusal Elektronik Tebliğat Sistemi (UETS) 25999-29252-83803 oytasonderbasin@hs01.kep.tr

Muhabirler

Harun S. AKKAYA Murat KARAŞU Murat ÇETİN

Sayfa Editörü Banış SOL

Spor Yönetmeni

Halil ÖZTÜRK

Mare Müdürü

Atilla ÇİDEM

Özel İlan Reklam (cm x sütun) KDV Hariç 20,00 ₺ +KDV

Vefat Teşekkür Başsağlığı v. b. mesajlar (4 st. x 10 cm.) 250,00 ₺

Toplantı ilanları (Maktu) 500,00 ₺

Birinci sayfa (maktu) ilan (3 st. x 6 cm.) 2.000,00 ₺

Sattılık, Kayıp, Eleman, vb. İlanlar (2. st. x 5 cm.) 100,00 ₺

ABONE BARTLARI

Kentli Yıllık : 1.000 ₺

Yurtiçi : 900 ₺

Yurt Dışı : 300 Euro

ABONE (6 AYLIK)

Kentli : 500 ₺

Yurtiçi : 550 ₺

Yurtdışı : 150 Euro

Tel: 224 24 00 (pbx) - Faks: 213 50 24

Gazi Cad. Hamoğlu İshany/No: 3/401 19030

email: corumhakimiyet19@gmail.com

Baskı/Tesitleri

Arslan Günyedoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütcü İmam

Sk. No:33 Pursaklar-ANKARA

Tel: (0312) 419 20 01

Dağıtım

Çağrı Dağıtım

Ahmet Şener

(Turkuvaz Dağıtım)

Bu sezonda İstanbul'da başlıyoruz



Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın kura çekimi sonrasında Erzurumspor Başkanı Ahmet Dal ile birlikte

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK geçen sezon olduğu gibi bu sezonda ilk maçına İstanbul'da çıkacak. Geçtiğimiz sezon Tuzlaspor deplasmanında ilk maçına çıkan kırmızı siyahlı takım bu sezona ise Ümraniyespor ile deplasmanda karşılaşacak. Kura çekimine Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın da katıldı. Kırmızı Siyahlı takım liginde ilk yarıda on maçını evinde oynarken dokuz deplasman maçına çıkacak.

2024-2025 Sezonu Trendyol 1. Lig fikstür çekimi, TFF Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesi-

leri'nde yapıldı. TFF Yönetim Kurulu Üyeleri Mecnun Otyakmaz, Fuat Göktaş, Lale Cander, Zehra Neşe Kavak, Mevlüt Aktan, Bayram Akgül, Ceyhan Kazancı, Mustafa Temel Bozbağ, Ural Aküzüm, Murat Şahin, Genel Sekreter Abdullah Ayaz, Trendyol 1. Lig'de yer alan kulüplerin başkanları ve yöneticileri fikstür çekiminde yer aldı.

9-10-11 Ağustos'ta oynanacak maçlarla başlayacak sezonun ilk haftasında Çorum FK Ümraniyespor ile deplasmanda karşılaşırken evindeki ilk maçta ise ikinci haftada bu sezon Süper Ligden düşen Fatih Karagümrük takımı ile karşılaşacak. Üçüncü hafta maçında Bandırmaspor deplasmanına çıkacak olan Çorum FK dördüncü haftada ise evinde Sakaryaspor'u konuk edecek.

Beşinci haftada lige katılmayacağını bildiren ancak fikstür çekimine alınan Yeni Malatyaspor ile deplasmanda karşılaşacak olan kırmızı

Geçen sezona Tuzlaspor deplasmanında başlayan Ahlatcı Çorum FK bu sezonda İstanbul'da Ümraniyespor maçı ile sezona başlayacak. Kırmızı Siyahlı takım ligin ilk yarısında on maçı içeride dokuz maçı deplasmanda oynayacak. Fikstür çekimine Çorum FK Başkanı Oğuzhan Yalçın katıldı.



zı siyahlı takım altıncı haftada ise bu sezon transferin en aktif kulübü durumundaki Kocaelispor ile sahasında karşılaşacak.

Yedinci haftada Adanaspor ile deplasmanda karşılaşacak olan Çorum FK dokuzuncu haftada ise bu sezon 1. lige yükselen kardeş ku-

lup Alagöz Holding İğdırspor'u evinde konuk edecek. Dokuzuncu haftada Boluspor deplasmanında puan mücadelesi verecek olan Çorum FK sonraki iki haftada iki Ankara takımı ile karşılaşacak. Onuncu hafta evinde Gençlerbirliğini konuk edecek kırmızı siyahlı takım on birinci haftada Keçiörengücü deplasmanına çıkacak.

Sonraki iki haftada ise İstanbul takımları ile karşılaşacak olan Çorum FK 12. haftada evinde Pendikspor'u konuk ederken 13. haftada Esenler Erokspor

deplasmanına çıkacak. 14. hafta maçında sahasında Erzurumspor ile karşılaşacak olan Çorum FK 15. haftada Manisa FK deplasmanında puan mücadelesi verecek.

Ligde sonraki iki hafta maçını evinde karşılayacak olan kırmızı siyahlı takım 16. haftada Amedspor 17. haftada ise Ankaragücü ile Çorum'da karşılaşacak. İlk yarının son deplasman maçında Urfaspor deplasmanına çıkacak olan Çorum FK ilk yarıyı sahasında oynayacağı İstanbulspor maçı ile tamamlayacak.

Spor

Hakimiyet

PERŞEMBE 25 TEMMUZ 2024

Savunmaya iki takviye

HARUN AKKAYA

Ahlatcı Çorum FK'da transfer devam ediyor. Kırmızı Siyahlı takım dün Karaköprü Belediyespor'dan sağ bek Berkcan Aytaç ve Giresunspor'dan stoper

Ahlatcı Çorum FK son iki sezon Giresunspor forması giyen stoper Kadir Sever ve Karaköprü Belediyespor'da şampiyonluk yaşayan sağ bek Berkcan Aytaç ile üç yıllık sözleşme imzaladı.

Kadir Seven ile üç yıllık sözleşmeye imza attı.

2001 İstanbul Fatih doğumlu Berkcan Aytaç

Beyligücüspor Tokatspor alt yapısında dört yıl forma giydikten sonra Tokatspor'da ilk profesyonel imzayı 2019 yılın-

da attı. İki sezon Tokatspor formasını giydikten sonra 2021-22 sezonunda Yomraspor'da forma giyen Berkcan Aytaç geçen sezon Karaköprü Belediyespor'da forma giydi ve bu takımla şampiyonluk sevinci yaşadı. Geçen sezon 29 maçta forma giyen Berkcan Aytaç sezonu bir gol ve iki sarı kartla tamamladı.

Kadir Seven 2003 Karabük doğumlu, Karademi Karabükspor alt yapısında oynayan ve ilk profesyonel imzayı 2021 yılında Orduspor 1967 takımına atan Kadir Seven 2022 -23 sezonunda Giresunspor'a transfer oldu. Süper Ligde 15, 1. ligde 26 ve 3. ligde 23 maçta çıkan Kadir Seven geçen sezon Giresunspor'un tüm maçlarında oynadı.

İki futbolcudaki dün resmi anlaşmanın ardından pazartesi günü Çorum'da başlayacak son etapta kırmızı siyahlı takımla çalışmalara başlayacak.



Karaköprü Belediyespor'dan Berkcan Aytaç



Giresunspor'dan Kadir Sever de anlaştı.

Tunahan Ergül üç yıllık imza attı

Ahlatcı Çorum FK, Trabzonspor alt yapısından yetişen ve son üç sezondur 1461 Trabzon orta sahasında forma giyen Tunahan Ergül ile üç yıllık sözleşme imzaladı.

HALİL ÖZTÜRK

Ahlatcı Çorum FK'dan ortala sahaya takviye. Kırmızı Siyahlı takım son olarak 1461 Trabzon FK forması giyen Tunahan Ergül ile üç yıllık sözleşme imzaladı.

2000 Hopa doğumlu Tunahan Ergül Hopaspor alt yapısında 2011 yılında futbola başladı ve üç yıl oynadıktan sonra Trabzonspor alt yapısına 2014 yılında transfer oldu. Bordo mavili takımda 2019 yılında profesyonel imza atan Tunahan Ergül Hopaspor ve Mersin İdman Yurdu takımlarında kiralık olarak forma giydikten sonra 2021 yılında 1461 Trabzon'a transfer oldu ve üç yıllık imza attı.

Üç sezondur 1461 Trabzon Fk forması giyen Tunahan Ergül beş kez milli takımda forma giyerken, 3.



Tunahan Ergül'den Çorum FK'ya üç yıllık imza attı

ligde 60 ligde ise 114 maçta forma giydi. Tunahan Ergül kırmızı siyahlı takımla üç yıllık sözleşme imzaladı.

Satılan kombine bilet sadece 385

YÜKSEL BASAR

Ahlatcı Çorum FK'nın ligin başlamasına iki hafta kalmasına rağmen satılan kombine bilet sayısı sadece 385 olarak açıklandı.

Kulüp resmi hesabından yapılan açıklamaya göre yaklaşık bir ay önce satışa çıkan kombine biletler-

den en fazla satış VIP A ve D tribünlerinden oldu. 251 bilet bu iki tribünden satılırken marafor tribününden 65 adet kuzey kale arkasından 62 ve Özel VIP B tribünden ise 7 adet kombine bilet satıldı.

Kırmızı Siyahlı kulüp yeni sezon transfer yapmak için mali kaynak arayışlarını sürdürürken ligin başlamasına iki hafta kalmasına rağmen şehrin kulübüne verdiği destek çok komik rakamlarda kaldı. Sosyal medyada transferler yüzünden kombine almadığını belirten taraftarlık ise seyirci arasındaki farkı en güzel şekilde gösteriyor.

Sabah çalışıp izne çıkacaklar

HARUN AKKAYA

Yeni sezon hazırlıklarının ikinci etabını Bolu'da sürdüren Çorum FK bu sabah yapacağı antrenmanla kampı tamamlayacak ve üç günlük izne çıkacak

Çorum'da kendi tesislerinde yaptığı 9 günlük ilk etap çalışmalarının ardından 12 Temmuz'da Bolu Kuru Otel'de ikinci etap kampına başlayan Çorum FK bu etaptaki son çalışma-

Ahlatcı Çorum FK Bolu kampını bu sabah yapacağı yenileme antrenmanı ile tamamlayacak ve ardından üç günlük izne çıkacak. Kırmızı Siyahlı takım son etap için 29 Temmuz pazartesi günü Çorum'da toplanacak.

sını bu sabah yapacak. Dün yapmayı planladığı hazırlık maçı için takım bulamayan kırmızı siyahlı takım akşam saatlerinde otel sahasında kendi arasında çift kale maç yaptı.

Çift kale maça sa katılıkları devam eden Zargo Toure, Atakan Cangöz, Thomas ve Ata-

kan Akkaynak dışında tüm futbolcular katıldılar. Önceki gün anlaşma imzalanayan Tunahan Ergül ise takımdan ayrı olarak çalıştı.

Kırmızı Siyahlı takım çift kalesinde Teknik Direktör Serkan Özbalta yaptıkları çalışmalarını görmek için kenardan izledi ve futbolculara sık

sık uyarılarda bulundu. Tempolu geçen çift kale nin ardından kırmızı siyahlı takım bu sabah yapacağı yenileme çalışması ile Bolu kampını tamamlayacak. Çorum FK üç günlük iznin ardından 29 Temmuz pazartesi günü Çorum'da toplanarak ligin hazırlıklarını devam edecek.

Kocaelispor takımına sahip çıkıyor

Protokole 20 bin liradan 300 bilet 6 milyon gelir

HALİL ÖZTÜRK

Kocaelispor yönetimi maçları için protokol tribününde satışa çıkarılan 300 bilet 20 bin liradan satışa çıkardı ve 6 milyon gelir elde etti Çorum FK ise bir ay önce satışa çıkardığı kombine biletlerden sadece 385 adet sattı.

500 kişi kapasiteli Protokol tribününde 300 adet kombine bilet tane si 20 bin TL'den satışa sunan Kocaelispor toplamda 6 milyon TL'lik

gelir elde etti. Diğer tribünlerde ise kombine bilet satışları devam ediyor.

KOCAELİSPOR KOMBİNE FİYATLARI

Batu VIP Alt kombine fiyatı 7 bin TL, maç bileti 500 TL Batu VIP Üst kombine fiyatı 4 bin 250 TL, maç bileti 300 TL Doğu Alt kombine fiyatı 3 bin 500 TL, maç bileti 225 TL Doğu Üst kombine fiyatı 2 bin 750 TL, maç bileti fiyatı 175 TL.



24.07.2024 ÇARŞAMBA
Saat 10:00 itibarı ile satışta
KOMBİNE BİLETLERİ

- ÖZEL VIP B : 7 ADET
- VİP A + D : 251 ADET
- KAPALI SOL : SATILMADI
- MARATON : 65 ADET
- KUZUY KALE ARKASI : 62 ADET

